
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 721

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 16 декабря 2024 г. Дата 16.12.2024

Учреждение
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.
Подбельск по ОКПО 40943467

Структурное подразделение СП"Детский сад Солнышко"

Ответственное лицо Хуснулина А.Г.

Утверждаю

Руководитель учреждения и.о руководителя С.П. Подакова

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 12 часов 14

Всего 14

№
п/п

Продукты питания

Е
д

и
н

и
ц

а
 и

з
м

е
р

е
н

и
я

Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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12
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

Выход - вес порций 75 120 150 60 200 130 200 70 100 200 150

1 Ананас консервированный кг
33,2
0,465

0,465 0,465

2 Банан кг
98,8
1,380

1,380 1,380

3 Говядина 1 категории 610001 кг
35
0,490

0,490 0,490

4
Йогурт 3,2% жирности
сладкий

кг
105,9
1,480

1,480 1,480

5 Капуста белокочанная 615079 кг
50
0,700

0,700 0,700

6 Картофель 615078 кг
70
0,980

0,980 0,980

7 Крупа кукурузная кг
15
0,210

0,210 0,210

8 Крупа рисовая 613041 кг
10
0,140

0,140 0,140
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

Выход - вес порций 75 120 150 60 200 130 200 70 100 200 150

9 Лимон кг
10
0,140

0,140 0,140

10 Лук репчатый 615082 кг
10
0,140

0,140 0,140

11
Макаронные изделия
высш.сорт

613053 кг
35
0,490

0,490 0,490

12
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,040

3
0,040

0,080 0,080

13
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
3
0,040

3
0,040

4
0,060

3
0,040

0,180 0,180

14
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
100
1,400

90
1,260

2,660 2,660

15 Морковь 615084 кг
10
0,140

10
0,140

0,280 0,280

16 Пельмени (полуфабрикат) кг
120
1,680

1,680 1,680

17 Сахар песок 614002 кг
2
0,030

1
0,010

10
0,140

3
0,040

0,220 0,220

18 Соль йодированная кг
1
0,014

1
0,014

1
0,014

1
0,014

0,056 0,056

19 Сыр российский 612075 кг
7
0,100

0,100 0,100

20 Хлеб пшеничный 616001 кг
64,7
0,906

0,906 0,906

Количество наименований: 20 (Двадцать)

Бухгалтер Турбина И.Н. Повар  Форш О.А. Муратова А.А. Ответственный
исполнитель

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А. Кладовщик Хуснулина А.Г.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ
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Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 16 декабря 2024 г. Дата 16.12.2024

Учреждение
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.
Подбельск по ОКПО 40943467

Структурное подразделение СП"Детский сад Солнышко"

Ответственное лицо Хуснулина А.Г.

Утверждаю

Руководитель учреждения и.о руководителя С.П. Подакова

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 12 часов 71

Всего 71

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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12
часов

Сад 12
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

Выход - вес порций 75 150 150 100 220 130 200 70 100 200 150

1 Ананас консервированный кг
33,2
2,360

0,465 2,360 2,825

2 Банан кг
98,8
7,020

1,380 7,020 8,400

3 Говядина 1 категории 610001 кг
35
2,490

0,490 2,490 2,980

4
Йогурт 3,2% жирности
сладкий

кг
105,9
7,520

1,480 7,520 9,000

5 Капуста белокочанная 615079 кг
50
3,550

0,700 3,550 4,250

6 Картофель 615078 кг
70
4,970

0,980 4,970 5,950

7 Крупа кукурузная кг
15
1,065

0,210 1,065 1,275

8 Крупа рисовая 613041 кг
10
0,710

0,140 0,710 0,850

9 Лимон кг
10
0,710

0,140 0,710 0,850
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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12
часов

Сад 12
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

Выход - вес порций 75 150 150 100 220 130 200 70 100 200 150

10 Лук репчатый 615082 кг
10
0,710

0,140 0,710 0,850

11
Макаронные изделия
высш.сорт

613053 кг
40
2,840

0,490 2,840 3,330

12
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,210

3
0,210

0,080 0,420 0,500

13
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
4
0,280

4
0,280

5
0,360

4
0,280

0,180 1,200 1,380

14
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
100
7,100

90
6,390

2,660 13,490 16,150

15 Морковь 615084 кг
10
0,710

10
0,710

0,280 1,420 1,700

16 Пельмени (полуфабрикат) кг
130
9,230

1,680 9,230 10,910

17 Сахар песок 614002 кг
2
0,140

1
0,070

10
0,710

4
0,280

0,220 1,200 1,420

18 Соль йодированная кг
1
0,071

1
0,071

1
0,071

1
0,071

0,056 0,284 0,340

19 Сыр российский 612075 кг
7
0,500

0,100 0,500 0,600

20 Хлеб пшеничный 616001 кг
64,7
4,594

0,906 4,594 5,500

Количество наименований: 20 (Двадцать)

Бухгалтер Турбина И.Н. Повар  Форш О.А. Муратова А.А. Ответственный
исполнитель

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А. Кладовщик Хуснулина А.Г.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)
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