# Утверждаю

#### МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

# НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 721

Руководитель учреждения		и.о руководителя С.П. Подакова
	(подпись)	(расшифровка подписи)
" "		20 -

1	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Ясли 12 часов	В		14			
		Всего	14			

				Коды						
		Форм	иа по ОКУД	0504202						
	на 16 декабр	я 2024 г.	Дата	16.12.2024						
Учреждение	ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.									
Структурное г	подразделение	СП"Детский сад Солнышко"								
Ответственно	е лицо Хуснул	ина А.Г.								

	Продукты питания		π.						Кол	пичеств	о прод	уктов п	итания,	, подле	жащих	закладі	ке						Ито	ого
			Ŧ			Завт	рак					06	ед						Ужин				на пита	ющихся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	АНАНАС КОНСЕРВИРОВАН НЫЙ	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С CЫРОМ	МОЛОКО КИПЯЧЕНОЕ				САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1- ЫЙ ВАРИАНТ)	СУП РИСОВЫЙ С МЯСОМ	ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ	НАПИТОК ЛИМОННЫЙ	Хлеб пшеничный			БАНАН	СУП МОЛОЧНЫЙ С КУКУРУЗНОЙ КРУПОЙ	ЙОГУРТ				Ясли 12 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			14	14	14				14	14	14	14	14			14	14	14					
	Выход - вес порций			75	120	150				60	200	130	200	70			100	200	150					
1	Ананас консервированный		КГ	33,2 0,465																			0,465	0,465
2	Банан		КГ														98,8 1,380						1,380	1,380
3	Говядина 1 категории	610001	кг								35 0,490												0,490	0,490
4	Йогурт 3,2% жирности сладкий		КГ																105,9 1,480				1,480	1,480
5	Капуста белокочанная	615079	КГ							50 0,700													0,700	0,700
6	Картофель	615078	КГ								70 0,980												0,980	0,980
7	Крупа кукурузная		КГ															15 0,210					0,210	0,210
8	Крупа рисовая	613041	КГ								10 0,140												0,140	0,140

	Продукты питания		T.						Кол	пичесть	во прод	уктов п	итания	, подле	жащих	закладі	ке						Ито	ого
			H			Завт	рак					06	бед						Ужин				на пита	ющихся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	АНАНАС КОНСЕРВИРОВАН НЫЙ	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С CЫРОМ	МОЛОКО КИПЯЧЕНОЕ				САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1- ЫЙ ВАРИАНТ)	СУП РИСОВЫЙ С МЯСОМ	ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ	НАПИТОК ЛИМОННЫЙ	Хлеб пшеничный			БАНАН	СУП МОЛОЧНЫЙ С КУКУРУЗНОЙ КРУПОЙ	ЙОГУРТ				Ясли 12 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			14	14	14				14	14	14	14	14			14	14	14					
-	Выход - вес порций	1		75	120	150				60	200	130	200	70			100	200	150					
9	Лимон		КГ										10 0,140										0,140	0,140
10	Лук репчатый	615082	кг								10 0,140												0,140	0,140
11	Макаронные изделия высш.сорт	613053	КГ		35 0,490																		0,490	0,490
12	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ							3 0,040	3 0,040												0,080	0,080
13	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	кг		3 0,040						3 0,040	4 0,060						3 0,040					0,180	0,180
14	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	Л			100 1,400												90 1,260					2,660	2,660
15	Морковь	615084	кг							10 0,140	10 0,140												0,280	0,280
16	Пельмени (полуфабрикат)		КГ									120 1,680											1,680	1,680
17	Сахар песок	614002	КГ			2 0,030				1 0,010			10 0,140					3 0,040					0,220	0,220
18	Соль йодированная		КГ		1 0,014					1 0,014	1 0,014	1 0,014											0,056	0,056
19	Сыр российский	612075	КГ		7 0,100																		0,100	0,100
20	Хлеб пшеничный	616001	кг											64,7 0,906									0,906	0,906

Количество наименований: 20 (Двадцать)

Бухгалтер _	(подпись)	Турбина И.Н.	Повар _	(подпись)	Форш О.А. Муратова А.А.	Ответственный исполнитель -	Старшая медицинская сестра	(подпись)	Сырескина И.А.
Старшая медицинская сестра –	(подпись)	Сырескина И.А.	Кладовщик -	(подпись)	Хуснулина А.Г.				

16 декабря 2024 г. Страница 2

# Утверждаю

#### МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

# НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 721

Руководитель учреждения		и.о руководителя С.П. Подакова
	(подпись)	(расшифровка подписи)
" "		20 г

	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Сад 12 часов			71			
		Всего	71			

			Коды
		Форма по ОКУД	0504202
	на 16 декабря 2024 г.	Дата	16.12.2024
Учреждение	ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск	по ОКПО	40943467
Структурное г	подразделение _СП"Детский сад Солн	нышко"	
Ответственно	е лицо Хуснулина А.Г.		

	Продукты питания		_ K						Количе	ество пр	одукто	в пита	ния, под	длежац	цих закл	падке							Итого	
			ЕНИ			Завт	рак					06	ед					Уж	ин			на	титающи	хся
Nº п/п	наименование	код	Единица измерения	АНАНАС КОНСЕРВИРОВАН НЫЙ	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С CЫРОМ	МОЛОКО КИПЯЧЕНОЕ				САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1- ЫЙ ВАРИАНТ)	СУП РИСОВЫЙ С МЯСОМ	ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ	НАПИТОК ЛИМОННЫЙ	Хлеб пшеничный		БАНАН	СУП МОЛОЧНЫЙ С КУКУРУЗНОЙ КРУПОЙ	ЙОГУРТ				Ясли 12 часов	Сад 12 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций 71 71 71   Выход - вес порций 75 150 150							71	71	71	71	71		71	71	71								
1	Ананас консервированный		КГ	33,2 2,360	150	150				100	220	130	200	70		100	200	150				0,465	2,360	2,825
2	Банан		кг	2,300												98,8 7,020						1,380	7,020	8,400
3	Говядина 1 категории	610001	кг								35 2,490											0,490	2,490	2,980
4	Йогурт 3,2% жирности сладкий		кг															105,9 7,520				1,480	7,520	9,000
5	Капуста белокочанная	615079	кг							50 3,550												0,700	3,550	4,250
6	Картофель	615078	КГ								70 4,970											0,980	4,970	5,950
7	Крупа кукурузная		кг					_								_	15 1,065					0,210	1,065	1,275
8	Крупа рисовая	613041	кг								10 0,710											0,140	0,710	0,850
9	Лимон		кг										10 0,710									0,140	0,710	0,850

	Продукты питания								Колич	ество п	оодукт	ов пита	ния, по	длежац	цих закл	падке							Итого	
			ени			Завт	рак					06	ед					Уж	ин			на і	питающи	хся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	AHAHAC KOHCEPBUPOBAH HЫЙ	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С CЫРОМ	МОЛОКО КИПЯЧЕНОЕ				САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1- ЫЙ ВАРИАНТ)	СУП РИСОВЫЙ С МЯСОМ	ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ	НАПИТОК ЛИМОННЫЙ	Хлеб пшеничный		БАНАН	СУП МОЛОЧНЫЙ С КУКУРУЗНОЙ КРУПОЙ	ЙОГУРТ				Ясли 12 часов	Сад 12 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			71	71	71				71	71	71	71	71		71	71	71						
	Выход - вес порций			75	150	150				100	220	130	200	70		100	200	150						
10	Лук репчатый	615082	КГ								10 0,710											0,140	0,710	0,850
11	Макаронные изделия высш.сорт	613053	КГ		40 2,840																	0,490	2,840	3,330
12	Масло подсолнечное рафинированое	612025	кг							3 0,210	3 0,210											0,080	0,420	0,500
13	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ		4 0,280						4 0,280	5 0,360					4 0,280					0,180	1,200	1,380
14	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	Л			100 7,100											90 6,390					2,660	13,490	16,150
15	Морковь	615084	КГ							10 0,710	10 0,710											0,280	1,420	1,700
16	Пельмени (полуфабрикат)		КГ									130 9,230										1,680	9,230	10,910
17	Сахар песок	614002	кг			2 0,140				1 0,070			10 0,710				4 0,280					0,220	1,200	1,420
18	Соль йодированная		кг		1 0,071					1 0,071	1 0,071	1 0,071										0,056	0,284	0,340
19	Сыр российский	612075	кг		7 0,500																	0,100	0,500	0,600
20	Хлеб пшеничный	616001	КГ											64,7 4,594								0,906	4,594	5,500

Количество наименований: 20 (Двадцать)

Бухгалтер		Турбина И.Н.	Повар		Форш О.А. Муратова А.А.	Ответственный	Старшая медицинская сестра		Сырескина И.А.
-	(подпись)	(расшифровка подписи)	_	(подпись)	(расшифровка подписи)	исполнитель -	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Старшая медицинская сестра		Сырескина И.А.	Кладовщик		Хуснулина А.Г.				
<del>-</del>	(подпись)	(расшифровка подписи)	-	(подпись)	(расшифровка подписи)				

16 декабря 2024 г. Страница 2